
DOA-OZ.OOZS.l.-gjfeZS.-.S'-’.^^

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Opolskiemu Regionalnemu Funduszowi Rozwoju 
Spółce z 0.0. do reprezentowania i działania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach 
dotyczgcych wykonywania obowigzków wynikających z zawartego porozumienia w sprawie 
powierzenia Wykonawcy realizacji własnych zadań publicznych Województwa Opolskiego 
w zakresie usługi pod nazwą "Zarządzanie Funduszem Pożyczkowym poprzez powierzenie 
Opolskiemu Regionalnemu Funduszowi Rozwoju Spółce z o.o. realizacji zadań publicznych na rzecz 
Województwa Opolskiego"

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki UMWO.

Uchwała Nr/^^ /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia /fO grudnia 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. 
poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

......

§1
1. Udziela się Pełnomocnictwa Opolskiemu Regionalnemu Funduszowi Rozwoju Spółce z o.o. 

z siedzibą w Opolu do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego 
w związku z wykonywaniem obowiązków wynikających z zawartego porozumienia w sprawie 
powierzenia Wykonawcy realizacji własnych zadań publicznych Województwa w zakresie 
usługi pod nazwą "Zarządzanie Funduszem Pożyczkowym poprzez powierzenie Opolskiemu 
Regionalnemu Funduszowi Rozwoju Spółce z o.o. realizacji zadań publicznych na rzecz 
Województwa Opolskiego".

2. Usługa, o której mowa w ust. 1 dotyczy administrowania oraz windykacji pożyczek 
udzielonych w ramach środków pochodzących z umowy DOA-IV.273.1.2018 z 3 stycznia 
2018 r., umowy DOA-IV.273.6.2020 z 27 kwietnia 2020 r. oraz środków pochodzących 
z Instrumentów inżynierii finansowej w ramach RPO WO 2007-2013 w ramach umowy 
nr RPOP.01.02.00-16-003/09-00 o dofinansowanie z dnia 09.12.2009 r.

3. Pełnomocnictwo obowiązuje od 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
4. Zakres Pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.


